Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАдИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в
приложение 2 к Закону Владимирской области «О государст-
венной гражданской службе Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-

жение 2 к Закону Владимирской области «О государственной гражданской служ-

бе Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАД~РСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в приложение 2 к Закону Владимирской области
«О государственной гражданской службе Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2014 года

Статья 1
Внести в приложение 2 «Реестр должностей государственной гражданской

службы Владимирской области» к 3акону Владимирской области от 27 августа
2004 года NQ 135-03 «О государственной гражданской службе Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 29 декабря; 2005, 16 марта,
20 июля, 14 декабря, 28 декабря; 2006, 17 мая, 20 сентября, 23 сентября,
27 октября, 30 ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 30 марта, 7 июля,
18 июля; 2008, 13 февраля, 16 июля, 24 сентября, 19 ноября, 31 декабря; 2009,
20 мая, 8 июля, 6 августа, 21 октября, 16 декабря; 2010, 17 марта, 17 ноября,
30 ноября;20 11, 23 февраля, 16 марта, 15 октября, 22 октября; 2012, 17 марта,
7 апреля, 23 июня, 17 ноября; 2013, 16 марта, 7 августа, 24 августа, 14 сентября,
14 декабря, 31 декабря) изменение, дополнив его Разделом 7 «Перечень
должностей государственной гражданской службы в аппарате мирового судьи во
Владимирской области» следующего содержания:

«Раздел 7
«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ МИРОВЫХ СУДЕЙ ВО ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ»

1.ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «ПОМОЩНИКИ (СОВЕТНИКИ)>>
Ведущая группа должностей

Помощник мирового судьи

2.ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «СПЕЦИАЛИСТЫ»
Старшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт
Секретарь судебного заседания
Секретарь судебного участка

3.ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»
Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда»

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003